
> , lllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0188/2022/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00097381 DIČ: C200097381

Moravskoslezský kraj Technické služby Moravská Ostrava a

Přívoz, p.o.

28. října 2771/117 Harantova 3152/28

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

údržbu zeleně a další ráce stím spojené, např. kosení trávy v okolí úřadu, jarní a podzimní hrabání a sběr listí, případný ořez
„... , .,„.„, . ,WV, „ , , .,

stromu a jejich kacenl, strejove Cisteni komunikacu, custeni kanalovych vpust|, drobne opravy komumkaq, odvoz odpadu na

zavolaní (větve, tráva apod.), atd. .

Datum požadovaného plnění: 31. 12. 2022

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, U'- po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 169 400,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

.

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0188/2022/KŘ/O



_“

Předmět: FW: Objednávka —akceptace

Přílohy: SKM_C250i22022312400.pdf

Sent: Wednesday, February 23, 2022 12:52 PM

Subject: RE: Objednávka —akceptace

Hezký den

Přílohou posílám akceptovanou objednávku. Kácení bychom chtěli naplánovat na příští sobotu tj. 5.3.2022.

Přeji pěkný den

'Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz p.o

Harantova 3152/28

Ostrava — Moravská Ostrava

702 00

Tel: 599 508 330



OBJEDNÁVKA č. 0188!2022/KŘ/0

Odbčratel ' |Dodavatel ,

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00097381 DIČ: CZ00097381

Moravskoslezský kraj _ Technické služby Moravská Ostrava a

Přívoz, p.o. '

28. říina 27711117“ Harantova 3152/28

70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: “

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

údržbu—zeleně a další práce s tím spojené, např. kosení trávy v okolí úřadu, jarní a podzimní hrabání a sběr,!lstí, případný ořez

stromů a jejich kácení, strojové čištění komunikací, čištění kanálových vpustí, drobné opravy komunikací, odvoz odpadu na

zavolání (větve, tráva apod.), atd. “ '

Datum požadovaného plnění: 31. 12. 2022

(, Š' C" 577%“ ar'/Ř„

lDatum požadovaného splnění: 31.12.2022 | 159 —
Yeohnické & u 2

Přílohy: * Moravská Ostrava a Přívo lf Ž 0!

s “vilová organizace

pří Ěrantova 3152/28 ©

Ostrava - Moravská O

upozonněui: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

lPovinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky : účm objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faiguěře ohradu? térmínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

da v přípa , že: _

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nspoíehllvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. '

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnoai této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které velet-ly funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni padli

“$!“ alapoň 25% účast spohčníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení neplavdlvé, bude smlouva

pov na za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč'. DPH) 169 400,00 Kč

Datum: - 0 mlze—ggg š::

Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky. m
. .

e—mall pro zasílám faktuly: posta©msk.cz *

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indenliflkátor dahove' schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajověho účtu : 27-1550676349/0800


